Solid-Drive ESCRFTZ konstruktionsskrue til
bærende trækonstruktioner fås i forskellige
længder og er designet til CLT, limtræ og
bjælkeforstærkning.
ESCRFTZ har fuldgevind, et lille cylinderhoved
og en skarp spids, så der ikke kræves forboring.
Egenskaber
Materiale

Træ-træ samling
Armering af træ mod flækning
Forstærkning af træ for koncenteret last
Teknisk datablad
ESCRFTZ
Konstruktionsskruer, fuldgevind - cylinderhoved
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Bit Antal pr. kasse Vægt [kg]
d l dh d1 lg
ESCRFTZ8.0X120 1965722
8
120 10.2 5.2 110 T-40 50 0.025
ESCRFTZ8.0X140 1965723 140 10.2 5.2 130 T-40 50 0.032
ESCRFTZ8.0X160 1965724 160 10.2 5.2 150 T-40 50 0.007
ESCRFTZ8.0X180 - 180 10.2 5.2 170 T-40 50 0.008
ESCRFTZ8.0X200 1965725 200 10.2 5.2 190 T-40 50 0.008
ESCRFTZ8.0X220 - 220 10.2 5.2 210 T-40 50 0.009
ESCRFTZ8.0X240 1965726 240 10.2 5.2 230 T-40 50 0.01
ESCRFTZ8.0X300 - 300 10.2 5.2 290 T-40 50 0.012
ESCRFTZ8.0X350 - 350 10.2 5.2 340 T-40 50 0.014
Produktets karakteristiske egenskaber
Art. nr.
Karakteristisk bøjningsstyrke -
My,k [Nm]